
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07/2019 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novinka – zobrazování agend uživateli dle práv uživatele  3 

Import PHM  4  

Odpracované hodiny řidičů podle tachografu  5 

Školení klientů  6 

   Závěr    7 
 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink@webdispecink.cz 

OBSAH ČÍSLA 



  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

 

Pro rychlejší nastavení jsme 

pro Vás připravili uvedenou 

novinku. 

 

Nyní už nemusíte nastavovat 

jednoho uživatele po druhém. 

Nově můžete nastavit hro-

madně zobrazování agend 

např. pro všechny usery. 

 

Můžete omezit zobrazování 

Statistik, Nástrojů i sekce 

Nastavení. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

NOVINKA – Nastavení zobrazování agend uživateli dle práv uživatele 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

NOVINKA – Import PHM 

 

Rozšířili jsme pro Vás seznam 

tankovacích karet. 

Nyní můžete importovat tan-

kování také od společnosti 

UTA. 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doplnili jsme do exportu ve 

Statistice Odpracované hodiny  

řidičů podle tachografu polož-

ku Výkon. 

 

 

 

NOVINKA – Odpracované hodiny řidičů podle tachografu 

5 



 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do konce září 2019. 

 

Školení probíhají v ČR v Praze 

a Olomouci. 

V Praze nás najdete na adrese 

Na Vítězné pláni 1719/4 a na 

adrese Hvězdova 1689/ 2a , 

v Olomouci na ulici Ladova 10.  

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letos jsme se rozhodli připra-

vovat školení i na Slovensku, 

kdy poslední proběhlo 

v červnu v Banské Bystrici. 

Na měsíc září pro Vás plánu-

jeme další, a to na východě 

Slovenska. 

  

 

 

Prosím, sledujte naše webové 

stránky a registrujte se zde: 

https://www.webdispecink.cz/c

z/registrace/  

 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

6 

 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 236 089 900 
e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora 
tel. +420 236 089 900 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 
 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 
tel. +420 236 089 900 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

7 
 


